2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

	Số:        /UBND-KTTH
V/v xử lý kỹ thuật, bổ sung quy mô đầu tư một số hạng mục và điều chỉnh dự án Thao trường huấn luyện cấp Đồn Biên phòng
	Ninh Thuận, ngày        tháng  9  năm 2024

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh

Xét nội dung đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh tại Tờ trình số 2944/TTr-BCH ngày 29/8/2024 về việc thẩm định chủ trương điều chỉnh dự án (quy mô, cơ cấu trong tổng mức đầu tư) dự án Thao trường huấn luyện cấp Đồn Biên phòng; Báo cáo, tham mưu của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3335/SXD-QLHĐXD&HTKT ngày 18/9/2024 về chấp thuận chủ trương bổ sung quy mô đầu tư một số hạng mục và điều chỉnh dự án Thao trường huấn luyện cấp Đồn Biên phòng và ý kiến của các cơ quan có liên quan tại Biên bản họp ngày 17/9/2024 (gửi kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Sở Xây dựng và các cơ quan, đơn vị tại các Văn bản nêu trên về việc xử lý kỹ thuật, bổ sung quy mô đầu tư một số hạng mục và điều chỉnh dự án Thao trường huấn luyện cấp Đồn Biên phòng. Việc điều chỉnh không vượt tổng mức đầu tư đã được phê duyệt.
[bookmark: _GoBack]2. Căn cứ nội dung nêu trên, giao Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các công việc liên quan tiếp theo đảm bảo chặt chẽ, hiệu quả, đúng quy định pháp luật. Đồng thời lưu ý thực hiện các ý kiến góp ý của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3335/SXD-QLHĐXD&HTKT ngày 18/9/2024./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh Lê Huyền;
- Các Sở: XD, TC, KHĐT;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- UBND thành phố PRTC;
- VPUB: LĐ, KTTH, BTCD;
- Lưu: VT.        TL

	PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Huyền